РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 года № 108-а

Д.Хмелево

       Об установлении ставок платы за услуги водоснабжения

  для населения Хмелевского сельского поселения

  с 01.09.2012 года по 31.12.2012 года

         Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 307

Комитета государственного регулирования тарифов и приказом комитета государственного регулирования тарифов Брянской области № 21/4 – вк от 31.11.2010 года « О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения ( канализацию), оказываемые предприятиями Брянской области», решением Хмелевского сельского Совета народных депутатов от 26.03.2010 года « 24 « Об утверждении нормативов водопотребления и водоотведения на 2010,2011, 2012 год.»

Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить ставки платы за услуги холодного водоснабжения, оказываемые МУП « Выгоничский  районный водоканал» в следующих размерах:

– водоразборной колонки с одного человека в месяц – 18 руб 80коп.;

-- с водопроводом и канализацией без ванн с одного человека в месяц – 35 руб 71 коп.

-- с водопроводом и ванной – 45 руб 11 коп.;

-- с водопроводом, ванной и канализацией – 56 руб. 39 коп.;

Работающим на твердом топливе с одного человека в месяц – 50 руб.36 коп.;

-- с водопроводом, канализацией, ванными и газовыми нагревателями с одного человека в месяц- 71 руб.42 коп.

-- баня с одного человека в месяц – 9 руб 02 коп.

 Прочие:

- корова -22 руб.55 коп.в месяц ( кроме мая, июня, июля, августа, сентября месяцев);

- лошадь – 18 руб. 80 коп.в месяц;

- поросенок – 8 руб.39 коп. в месяц.

- тариф для населения за 1 м3: вода – 12 руб. 53 коп., полив 1 сотки- 15 руб.04.=

( 1,2*12,53 руб)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на гл.бухгалтера МУП

    « Выгоничский районный водоканал»

3. Данное решение опубликовать в газете « Российская Нива».

4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования в газете « Российская Нива»

Зам.главы поселения                                               Т.Н.Беликова